Item 

Descrição/Especificação 

Quantidade 

Valor Uni 

Valor total 

1 Gasolina Aditivada 1.200 Litros 6,26 7.512,00 

TOTAL   

4. Grau de Prioridade da Demanda 

( X ) Alto ( ) Médio (  ) Baixo 

5. Estimativa de valor: R$ 7.512,00 (sete mil, quinhentos e doze reais) 

Prazo de entrega/execução: Aquisição de combustivel para abastecimento, sempre 
que necessário, dos veiculos oficiais, de forma parcelada, o que permite uma gestão 
eficiente dos recursos financeiros, garantindo maior previsibilidade orçamentária e